
 

 

UCHWAŁA NR 90/2018 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.
1)

 ) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.
2)

 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Leżajsk zalicza się do kategorii dróg gminnych:  

1. Wierzawice "obok SKR" - dł. 1300 mb. na działkach nr ew. 1007, 3400, 3399 w m. Wierzawice 

oznaczona na załączniku nr 1 numerem 1. 

2. Chałupki Dębniańskie "Na Łazy" - dł. 526 mb. na działkach nr ew. 250, 251/4, 108/1, 62/2, 63/4, 

104/2 w m. Chałupki Dębniańskie oznaczona na załączniku nr 2 numerem 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone na mapach stanowiących 

2 załączniki do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

                                                      
1) 

Zm. 1000, 1349 i 1432 
2) 

Zm. z 2018 r. poz. 138, 159, 317 i 1356 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/2018 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 17 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/2018 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 17 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4270


		2018-10-15T12:33:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




